Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6189 - Terça-feira, 18 de fevereiro de 2020
Divulgação: Terça-feira, 18 de fevereiro de 2020     Publicação: Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020

DECRETO Nº 20.473, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020, que "dispõe sobre
parcelamento de créditos no âmbito da Secretaria Municipal da Fazenda (SMF)
e da Procuradoria-Geral do Município (PGM), e revoga o Decreto nº 14.941, 4 de
outubro de 2005."

DECRETO Nº 20.473, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3234_ce_282129_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Decretos

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

 EDITAIS

Editais

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6189 - Terça-feira, 18 de fevereiro de 2020

Página 1 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

CHAMAMENTO PÚBLICO SEM REPASSE FINANCEIRO 001/2019
EXTRATO DE AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DO EVENTO BRECHOCÃO

PROCESSO 19.0.000145733-3

A COMISSÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SEM REPASSE FINANCEIRO 001/2019 –
DGDA/SMAMS, torna público que, decide ALTERAR a data do 1º Evento Brechocão, do dia
23/02/2020 para o dia 08/03/2020, tendo em vista a programação dos festejos carnavalescos no
Município, permanecendo ainda a possibilidade de transferência da data em caso de mau tempo.

Porto Alegre, 18 de fevereiro de 2020.

COMISSÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO, Secretaria Municipal do Meio Ambiente e da
Sustentabilidade.

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DA
SUSTENTABILIDADE

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6189 - Terça-feira, 18 de fevereiro de 2020

Página 2 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2020-02-18T18:08:28-0300
	FERNANDA SILVA DA SILVA:65341473000